
Ogłoszenie nr 510160979-N-2020 z dnia 26-08-2020 r.

Grupa Regionalna Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego - Grupa Podhalańska:
Remont budynku zakwaterowania turystycznego dla potrzeb służby górskiej Grupy

Podhalańskiej GOPR

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 555496-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540122287-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Grupa Regionalna Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego - Grupa Podhalańska,
Krajowy numer identyfikacyjny 385877118, ul. Al. tysiąclecia  1, 34-700  Rabka-Zdrój, woj.
małopolskie, państwo Polska, tel. 182676880, e-mail naczelnik@gopr-podhale.pl, faks . 
Adres strony internetowej (url): https://www.gopr-podhale.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Zamawiający udzielający zamówień, o którym mowa w art. 3 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Remont budynku zakwaterowania turystycznego dla potrzeb służby górskiej Grupy
Podhalańskiej GOPR

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
z/1/2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest remont budynku zakwaterowania turystycznego dla potrzeb
służby górskiej Grupy Podhalańskiej GOPR Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: 1)
wykonanie dokumentacji projektowej wykonawczej z uzyskaniem decyzji zezwalającej na
prowadzenie robót. 2) wykonanie robót budowlanych remontowych. Szczegółowy zakres
przedmiotu zamówienia został określony w Programie Funkcjonalno-Użytkowym, Zamawiający
wymaga zaangażowania takiej ilości osób i sprzętu, żeby zrealizowanie prac przebiegło sprawnie
i w sposób zorganizowany. Pozostałe szczegóły w siwz Dodatkowy opis z uwzględnieniem
słownika CPV Zakres prac projektowych: 71220000-6 Usługi projektowania architektonicznego;



71320000-7 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania; Zakres prac budowlanych:
45262690-4 Remont starych budynków, 45259000-7 Usługi remontów i konserwacji zakładów,
45232460-4 Roboty sanitarne, 45311200-2 Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji
elektrycznych; 45317000-2 Inne instalacje elektryczne; 45330000-9 Roboty instalacyjne wodno-
kanalizacyjne i sanitarne; 45331000-6 Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i
klimatyzacyjnych; Zakres prac wykończeniowych: 45400000-1 Roboty wykończeniowe w
zakresie obiektów budowlanych; 45421000-4 Roboty w zakresie stolarki budowlanej; 45431000-
7 Kładzenie płytek; 45432000-4 Kładzenie i wykładanie podłóg, ścian i tapetowanie ścian;
45432130-4 Pokrywanie podłóg; 45440000-3 Roboty malarskie i szklarskie; 45442000-7
Nakładanie powierzchni kryjących; 45450000-6 Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe;
45451000-3 Dekorowanie; 45111291-4 Roboty w zakresie zago

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 71220000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25/08/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 284552.85 
Waluta zł

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Skadro Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Św Anny 15 
Kod pocztowy: 34-521 
Miejscowość: Ząb 
Kraj/woj.: małopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak



Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 345000 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 345000 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 484841.04 
Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


